
Uchwała Nr XXXI/187/2006

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 15 lutego 2006 roku

w  sprawie  ustalenia   najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  I  kategorii 
zaszeregowania i wartości jednego punktu.

Na   podstawie  art.18  ust.2   pkt.15  ustawy  z   dnia  8  marca  1990r.   o  samorządzie 
gminnym/tj. Dz.U. z 2001r. Nr142 poz.1591  z  późniejszymi zmianami/ oraz   §3  ust.3 i ust.4 
rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  02  sierpnia  2005r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego /Dz.U. Nr146,poz.1222; zm: Dz.U.Nr 160, poz.1343/ 
Rada Gminy w Morzeszczynie uchwala, co następuje:

§ 1

W celu sporządzenia  tabel  miesięcznych stawek wynagrodzenia  zasadniczego dla  pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Morzeszczyn ustala się:
1.   Najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w wysokości  
      500,00 zł /słownie: pięćset złotych/ 
2. Wartość jednego punktu w złotych dla:

a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  – 5,50 zł
b) Gminnego Zespołu Ekonomiczno – 
    Administracyjnego Szkół i placówek 
    oświatowych                                             – 5,50 zł

§ 2

Traci  moc uchwała nr  VII/46/2003 Rady Gminy w Morzeszczynie z  dnia 30 kwietnia  2003r.w 
sprawie  ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania i wartości 
jednego punktu oraz uchwała nr XIV/88/2004 Rady Gminy w Morzeszczynie z dnia 23 kwietnia 
2004 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/46/2003 Rady Gminy dotyczącej ustalenia najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania i wartości jednego punktu.

§3

1.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Morzeszczynie.
2.Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 1 stycznia 2006r.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech



        TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO
Kategoria

zaszeregowania Kwota w  złotych

I najniższe wynagrodzenie zasadnicze
 (500 zł x (20 pkt x 5,50 zł)  610,00

II -10%
553,95 (21 – 35)*      615,50   -    692,50

+10%
761,75

III 628,20 (36 – 50)        698,00   -    775,00 852,50

IV 702,45 (51 – 65)        780,50    -    857,50 943,25

V 776,70 (66 – 80)         863,00    -   940,00 1034,00

VI 850,95  (81 – 95)        945,50    -   1022,50 1124,75

VII 925,20  (96 – 110)      1028,00  -   1105,00 1215,50

VIII 999,45 (111 – 125)   1110,50  -   1187,50 1306,25

IX      1073,70 (126 – 140)   1193,00 -   1270,00 1397,00

X      1147,95 (141 – 160)   1275,50  -   1380,00 1518,00

XI      1246,95 (161 – 180)   1385,50  -   1490,00 1639,00

XII      1345,95 (181 – 200)   1495,50  -   1600,00 1760,00

XIII      1444,95 (201 – 220)   1605,50  -   1710,00 1881,00

XIV      1543,95 (221 – 240)   1715,50  -   1820,00 2002,00

XV      1642,95 (241 – 260)   1825,50  -   1930,00 2123,00

XVI      1741,95 (261 – 280)   1935,50  -   2040,00 2244,00

XVII      1840,95 (281 – 300)   2045,50  -   2150,00 2365,00

XVIII      1939,95 (301 – 320)    2155,50  -    2260,00 2486,00

XIX      2038,95 (321 – 340)   2265,50  -   2370,00 2607,00

XX      2137,95 (341 – 365)   2375,50  -   2507,50 2758,25

XXI      2261,70 (366 – 390)   2513,00  -   2645,00 2909,50

*  - liczba punktów w poszczególnych kategoriach zaszeregowania.



UZASADNIENIE

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005 r.  w sprawie zasad 
wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych 
jednostek  samorządu  terytorialnego  –  Rada  Gminy  ustala  dla  tych  pracowników  najniższe 
wynagrodzenie zasadnicze i  wartość jednego punktu,  które są niezbędne dla sporządzenia tabeli 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego.

Uchwałą Nr XIV/88/2004 z dnia 23 kwietnia 2004 roku Rada Gminy w Morzeszczynie ustaliła 
najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w kwocie 500,00 zł i wartość 
jednego punktu dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i dla Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w kwocie 5,00 zł.

W celu wdrożenia 3 % waloryzacji płac zgodnie z uchwałą budżetową z uwzględnieniem kategorii 
zaszeregowania  pracowników  GOPS  i  GZEAS  zachodzi  konieczność podwyższenia  wartości 
jednego punktu z  5,00 zł na 5,50 zł.

Ta zmiana pozwoli zachować najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania na 
dotychczasowym poziomie 500,00 zł.


